PORTARIA N° 81 DE 13DE JULHO DE 2017

(DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE EMPREGADA PÚBLICA)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de
suasatribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal,
ANA CAROLINA WENZEL JANEI, portadora da Cédula de Identidade RG. n°
34.°30.247-1 e CPF/MF n° 343.520.758-25, ocupante do emprego de provimento
efetivo de Recepcionista, para exercer suas funções junto ao Paço Municipal 1
Administração, sito na Avenida 04, n° 381, Centro, em substituição a empregada
CELlA DONIZETE ASSONI MARCHIZELLI, por período de 30 (trinta) dias.

Parágrafo Único - A substituição de que trata o caput deste artigo é decorrente de
férias regulamentares da substituída e perdurará até que a mesma retorne as suas
atividades normais, não ensejando alteração de atribuição e vencimento.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 11/07/2017, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de An lho de 2017.

PREFEITOMUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 13de Julho de 2017. '

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br